DANE PRACOWNIKOW

Andrzej Starus

andrzej.starus@inhort.pl

46 8345338

Starszy specjalista techniczny

Zakltad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobdw Genowych

Dorota Starzec
dorota.starzec@inhort.pl

46 8345337, 46 8345339
Starszy specjalista techniczny
Pracownia Fitopatologii

mgr inz. Teresa Stepien

teresa.stepien@inhort.pl

46 8345324, 46 8345295

Glowny specjalista inzynieryjno-techniczny - p. o. Kierownik
Laboratorium Badania Jakosci Produktow Ogrodniczych

dr inz. Agnieszka Stepowska
agnieszka.stepowska@inhort.pl

46 8346664

Adiunkt

Pracownia Uprawy Warzyw i Grzybéw Jadalnych

Martyna Strojna
martyna.strojna@inhort.pl

46 8345286

Technik

Zaklad Badania Bezpieczefistwa Zywnosci

Martyna Strojna
martyna.strojna@inhort.pl

46 8345286

Technik

Zaktad Badania Bezpieczenstwa Zywnosci

Beata Studniarek
beata.studniarek@inhort.pl

46 8345303

Sprzataczka

Dzial Administracyjno-Gospodarczy



dr Beata Sumorok
beata.sumorok@inhort.pl

46 8345321

Adiunkt

Zaktad Mikrobiologii i Ryzosfery

mgr Aneta Suszkowska
aneta.suszkowska@inhort.pl
46 8345473

Specjalista

Sekcja ds. Ptac

Irena Szaleniec

irena.szaleniec@inhort.pl

46 8345342

Starszy specjalista techniczny

Zaklad Odmianoznawstwa, Szkotkarstwa i Zasobow Genowych




